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Valinhos, em 10 de maio de 2021.

Resposta ao Requerimento n° 700/21-CMV
Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida
Processo administrativo n® 5801/2021-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informagtes disponibilizadas
pelas areas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento; registramos protestos de elevada

estima e consideragao.

Atenciosamente,

Prefeita Municipal

Anexo: 05 folhas

Ao
Excelentissimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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“REF. C.I. N° 824/2021 - D.T.L./S.A.J.L.”

"REQUERIMENTO N° 700/2021 - Vereador Marcelo Yoshida”

AQ DEPARTAMENTO TECNICO - LEGISLATIVO/S.A.J.I.

Em resposta & C.L.n° 824/2021 atendendo a solicitagdo contida no
Requerimento 700/2021 de autoria do nobre vereador Marcelo Yoshida consultada a
area competente da Municipalidade, encaminho os esclarecimentos aos quesitos
formulados, como seguem:

1. Sim. Segue relagéo dos servidores que compde os referidos Conselhos.

2. Ambos conselhos tem na presidéncia cidadaos da iniciativa privada, a quem
cabe convocagao para as reunides. Na data de 03/05/2021 foi realizada reunizo virtual
do C.M.D.U. para recomposigdo da mesa diretora. Quanto ao C.M.M.A. ha
convocagéo para reunido, também virtual, para as 18:00h de 12/05/2021.

3. Conforme resposta acima.

SPMA, em 04 de maio de 2021.

-

VA ES PEREIRA

Secretario de Planejamento e Meio Ambiente

PAGCO MUNICIPAL - PALACIO INDEPENDENCIA | Rua Antonio Carfos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br | site: www valinhos. sp.gov.br




CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

NOME E-MAIL TELEFONE
TITULARES - Poder Pablico
Ivair Nunes Pereira inpereira@valinhos.sp.gov.br  |3849-8061
Miguel Xavier da Paz miguel.xavier@daev.org.br 2122-4408
Gustavo Luiz Yansen glyansen@valinhos.sp.gov.br  |3829-6010
Jorge Henrique Miguel 38698095
Marcello Cesar Lino lino.marcello@daev.org.br 2122-4466
Marcio Luiz Aprigio mlaprigio@valinhos.sp.gov.br  |3871-5857
Evandro Regis Zani erzani@valinhos.sp.gov.br 3849-8121
Roberta Trivellato Vitorino rtvitorino@valinhos.sp.gov.br  }3849-8006
SUPLENTES - Poder Publico
Juliana O. Machado jomachado@valinhos.sp.gov.br |3849-8097
Wagner Lange Firetti wifiretti@valinhos.sp.gov.br 3849-8092
Andréia Tescarollo atescarollo@valinhos.sp.gov.br |3849-8022
Oscar Ap. Beseggio obeseggio@valinhos.sp.gov.br |3849-8099
Osvaldo Luiz de Rocco olrocco@valinhos.sp.gov.br 3849-8010
Gisele Angélica Baiochi Cardoso gisele.baiochi@daev.org.br 2122-4433
Vitor Aparecido Oliveira Santos vosantos@valinhos.sp.gov.br  |3849-8021
Nao indicado XXX XX XXX XXXXHXXXK

CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

NOME E-MAIL TELEFONE

TITULARES - Sociedade Civil
Antonio Carlos Panunto apanunto@uol.com.br 99720-8068
Arlei Medeiros da Mata arleipsol@gmail.com 99649-0560
Eduardo Walker eduwalker@uol.com.br 99771-2167
Hélio Bortoletto Junior helio.bortoletto @uol.com.br 99772-0382
Julia Maria Pohlmann Braga braga-julia@hotmail.com 99743-2728




Juliana Rita Fleitas

juliana.fleitas@gmail.com 98932-8337

Selma Teresinha Furlan Nardi selma.nardi@gmail.com 99113-3624

Feliph Comuni Tordin feliphtordin@gmail.com 97414-0153
SUPLENTES - Sociedade Civil

Marcos Antonio Madia marcosmadia@madia.com.br XXXXXXKXXXX

Aldimo Aparecido Gava

aldimogava@terra.com.br

11 99700-0890

Maria Benedita das Dores

dasdoresstcruz@gmail.com 98178-6209
Flavio Antonio dos Santos Leal  |faleal2003@yahoo.com.br 99137-8902
Juliano Takechi Fujita julianofujita@yahoo.com.br 99164-1104
Rafael Di Falco Cossiello rafael@falcogerenciadora.com.br 98360-6010
Fabiano Ricardo Fahl procedimento@cefol.com.br 99162-6191
Hélio Ferraz Rosa Junior helio.ferrazjir@gmail.com 98117-4857




CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

NOME E-MAIL TELEFONE
TITULARES - Poder Publico
Ivair Nunes Pereira inperei.ra@valinhos.sp.gov.br 3849-8061
Juliana O. Machado jomachado@valinhos.sp.gov.br 3849-8097
Gustavo Luiz Yansen glyansen@valinhos.sp.gov.br 3829-6010
Livia Rocha Barbosa Barreto irbbareto@valinhos.sp.gov.br 2122-4476
Marcio Luiz Aprigio mlaprigio@valinhos.sp.gov.br 3871-5857
Evandro Regis Zani erzani@valinhos.sp.gov.br 3849-8121
Osmir Aparecido Cruz cruz.secreatria@valinhos.sp.gov.br 3869-3535
Nao indicado XXOXKKIIOKXXXKXK XOOXXXXX
SUPLENTES - Poder Publico
Fatima Conceicao Silva Fonseca fesfonseca@valinhos.sp.gov.br 3849-8168
Fabio Elisio Prazeres feprazeres@valinhos.sp.gov.br 3849-8003
Cleber Fernando Bernardi cfbernardi@valinhos.sp.gov.br 3849-8041
Aluisio José Mamprim Brunello ambrunello@valinhos.sp.gov.br 3849-8072
Aparecido Ignacio aignacio@valinhos.sp.gov.br 3869-3535
Marcello Cesar Lino lino.marcello@daev.org.br 2122-4465
Ricardo Rogeério Gardin ricardo.gardin@daev.org.br 2122-4464
Nao indicado XXXXXXXXKXXXXXKX XXXXX
CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
NOME E-MAIL TELEFONE
TITULARES - Sociedade Civil
Maria Cristina Briani crisbriani@gmail.com 98257-7875
José Luiz Martini otimiza.martini@terra.com.br 99797-2409
Julia Maria Pohlmann Braga braga-julia@hotmail.com 99743-2728
Lairton Martins de Oliveira lairton.jnp@gmail.com 98306-1346
Antonio Carlos Panunto apanunto@uol.com.br 99720-8068
Hélio Ferraz Rosa Junior helio ferrazir@gmail.com 98117-4857




Lilian Gongalves Chaves lilian.goncalves@uol.com.br 99733-8041
Juliana Ribas Fleitas livliana.fleitas@gmail.com 98932-8337
SUPLENTES - Sociedade Civil
Ingeborg Cacilie Resende linge.resende@gmail.com 99711-9569
Renata Dall'Aglio Palazzi repalazzi@gmail.com 99113-3624
Maria Benedita das Dores dasdoresstcruz@gmail.com 98178-6209
Elizeu Matias Torrate lairton.jnp@gmail.com 98306-1346
Juliano Takechi Fujita iulianofujita@yahoo.com.br : 99164-1104
Luiz Carlos Favero chacara.favero@gmail.com 97162-2960
Fabiana Cantarani Juliato f-juli@hotmail.com 99175-3377
Ana Cristina Ciotto Mouraria anacristinaciotto016 @gmail.com 99160-5536




